
Uchwała Nr XXII/516/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia Informacji z analizy oświadczeń majątkowych radnych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego za 2015 r. dokonanej przez Przewodniczącego Sejmiku.

Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętego w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr IIJ/21/99 (z poźn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Informację z analizy oświadczeń majątkowych radnych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego za 2015 r. dokonanej przez Przewodniczącego Sejmiku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




